2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021 № 1616
О назначении координатора городской трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
          В целях организации деятельности городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, руководствуясь постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2003 № 117 «О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
1. Назначить координатором городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Анисимова Дмитрия Викторовича, первого заместителя Главы города.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Кемерово от 30.12.2020 № 3878 «О назначении координатора городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

3. Комитету по работе со средствами массовой информации                                  (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города
                                                                            И.В. Середюк